
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Солнышко» с.Троекурово Чаплыгинского муниципального 
района Липецкой области.

ПРИКАЗ
№5 от 21.12.2022г.

« О зачислении»

На основании заявления родителя Орленко Анны Владимировны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить в разновозрастную группу МБДОУ д/с « Солнышко» 
с.Троекурово Орленко Павла 29.10.2017 г.р. с 21.12.2022г.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ И.Н.\


